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الشارجه به جای سپاهان و پرسپولیس

تلافی لیگ در آسیا

تیم تراکتور یکی از نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا است. تراکتوری ها پیش از این 

هم سابقه حضور در این رقابت ها را داشتند اما 
نتوانستند آنطور که باید و شاید نتیجه بگیرند. 
قرمزهای تبریزی حالا می خواهند با شرایط متفاوتی 
در لیگ قهرمانان آسیا ظاهر شوند. آنها با تیمی 
پرستاره و سرمربی باتجربه اسپانیایی که در اختیار 
دارند، در تلاش هستند فصلی متفاوت را رقم بزنند 

و بهتر از همیشه نتیجه بگیرند. با توجه به اینکه 
تراکتور برخلاف همیشه، آرامش دارد و بازیکنان 
نسبتاً کم حاشیه ای به خدمت گرفته، باید دید آنها 
می توانند این فصل به هدفی که می خواهند برسند. 
تراکتوری ها این فصل روی قهرمانی لیگ برتر هم 
حساب ویژه ای باز کردند و در تلاش هستند تا در 

این رقابت ها هم طلسم را بشکنند و بتوانند به 
جام قهرمانی برسند اما باید دید این اتفاق می افتد 
یا نه. با توجه به ۲ باختی که تراکتور در ۲ هفته 
ابتدایی لیگ مقابل سپاهان و پرسپولیس داشت، 
شاید خیلی ها ناامید شده باشند اما یکسری هم 
معتقدند نباید زود ناامید شد چون راهی طولانی و 

پر فراز و نشیب برای همه تیم ها پیش رو است که 
می تواند جایگاه ها را تغییر دهد. به هر حال باید 
منتظر ماند و دید شاگردان پاکو خمس این فصل 
چه شرایطی خواهند داشت و آیا در آسیا و لیگ 
ایران می توانند کارهای بزرگی انجام دهند یا اینکه 

همان روند قبلی ادامه خواهد داشت.

سابقه خراب الشارجه برابر تراکتور

نه گل زدند، نه برنده شدند
فرمول شکست الشارجه

جزوه قایدی برای تراکتور!
تیم الشارجه امارات سه شنبه هفته 
گذشته در مرحله اول پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف باشوندهارا 
بنگلادش رفت و به برتری ۲ بر صفر رسید 
و حریف تیم تراکتور در مرحله دوم پلی آف 
شد. تیمی که در این بازی پیروز شود، 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
صعود می کند. نبردی که امروز در تبریز 
و ورزشگاه یادگار برگزار خواهد شد و به 
صورت تک  بازی برگزار می شود. تراکتور و 
الشارجه دو رقیب آشنا برای هم هستند 
که پیش از این برابر هم ایستاده اند و این 
اولین تقابل دو تیم نیست. الشارجه قبلاً 
۲ بار با تراکتور بازی کرده اما موفق نشده 

تیم تبریزی را شکست بدهد. تراکتور و 
الشارجه در فصل ۲0۲1 لیگ قهرمانان هم 
با هم در یک گروه قرار گرفته بودند. این 
فصل همان فصلی است که مسابقاتش 
به دلیل شیوع ویروس کرونا به صورت 
متمرکز در زمین یکی از تیم های هر گروه 
برگزار شد. در حقیقت تراکتور و الشارجه 
هر دو بازی رفت و برگشت را به میزبانی 
الشارجه برگزار کردند. بازی رفت دو تیم 
با تساوی بدون گل تمام شد، آن هم در 
حالی که تراکتور برتری قابل توجهی در کل 
بازی داشت. بازی برگشت هم که در روز 
آخر مسابقات مرحله گروهی برگزار شد، 
تراکتور موفق شد با ۲ گل میزبانش را 

شکست بدهد. هر ۲ گل تراکتور را محمد 
عباس زاده زد. با وجود این در این گروه 
الشارجه اول شد و تراکتور به عنوان یکی 
از بهترین تیم های دوم گروه ها به مرحله 
بعد صعود کرد. بدین ترتیب الشارجه نه 
به تراکتور گل زده و نه مقابل این تیم پیروز 
شده. حالا ۲ سال بعد از آن دو مسابقه، دو 
تیم بار دیگر باید با هم بازی کنند. این بار 
مسابقه برای هر دو تیم اهمیت بیشتری 
دارد. اگر آن روز صعود الشارجه به مرحله 
حذفی قطعی شده بود و فقط تراکتور برای 
صعود نیاز به برد داشت، امروز فقط یک 
تیم برنده می شود و به مرحله گروهی 

صعود می کند.

الشارجه تیم پرستاره و قدرتمندی به 
نظر می رسد که ستاره های نامداری دارد 
اما الشارجه بدون نقص و بدون ضعف 
نیست. اتفاقی که این تیم در هفته نخست 
لیگ حرفه ای امارات عیان شد. شاید 
با دیدن فیلم یکی از بازی های الشارجه 
ین تیم  ز ا نشود به شناخت کاملی ا
رسید اما همین یک بازی می تواند برای 
تراکتوری ها یک نقشه راه برای شکست 
دادن رقیب اماراتی باشد. الشارجه در 
اولین بازی این فصل از لیگ حرفه ای 
امارات مقابل الاتحاد کلباء قرار گرفت. 
تیم فرهاد مجیدی در این بازی از حریف 
جلو افتاد و تا دقیقه 79 با نتیجه 3 بر ۲ از 

حریف پیش بود اما از این دقیقه به بعد 
و در یک پایان جهنمی ۲ گل خورد و بازی 
را با نتیجه 4 بر 3 واگذار کرد. ستاره های 
خارجی الشارجه نقش مهمی در این برد 
داشتند. کایو ۲ گل زد و پاکو آلکاسر و 
لوانزینیو هم هر کدام یک بار دروازه 
الاتحاد کلباء را باز کردند. اما نکته مهم این 
بود که الشارجه مقابل یک تیم معمولی 
و حتی سطح پایین لیگ امارات، 3 بار 
دروازه اش باز شد. این نشان می دهد خط 
دفاع الشارجه دچار ضعف ها و مشکلات 
زیادی است. بازیکنی هم که این افشاگری 
بزرگ را درباره خط دفاع الشارجه انجام 
داد، مهدی قایدی بود. او یک پاس گل 

داد، یک خطای منجر به گل گرفت و در 
نهایت یک گل زیبا هم به الشارجه زد. 
حرکات مهدی قایدی در این بازی نشان 
داد که مدافعان کناری الشارجه روی 
پاس های بلند پشت دفاع، کاملاً ضعف 
دارند. آنها در آفسایدگیری هم ایرادهای 
اساسی دارند. بازیکنان تراکتور با تمرکز 
روی همین ضعف های دفاع الشارجه 
می توانند دروازه این تیم را با خطر مواجه 
و باز کنند. شاید هیچ کس بهتر از قایدی 
نمی توانست در شناساندن نقاط ضعف 
الشارجه به تراکتور کمک کند. تراکتور 
می تواند از این نقاط ضعف استفاده کنند 
و به مرحله گروهی لیگ قهرمانان برسد.

لیگ قهرمانان آسیا برای هر تیمی یک 
فرصت جذاب و کلیدی است. مهمترین 
تورنمنت قاره کهن با شکل و شمایل 
جدید خود کمیت و کیفیتی دوچندان پیدا 
کرده و از همین رو برای تمامی تیم های 
آسیایی یک ایونت فوق العاده مهم به 
شمار می رود. روزگاری در فرمت قبلی این 
رقابت ها که به شکل جام باشگاه های آسیا 
برگزار می شد، معمولاً برخی تیم ها چندان 

رغبتی به حضور در این رقابت ها نداشتند 
و با اکراه و بی میلی تن به بازی ها می دادند 
اما شکل و شمایل جدید این تورنمنت با 
عنوان لیگ قهرمانان آسیا و حضور تیم های 
مدعی کشورهای آسیایی به لیگ قهرمانان 
آسیا سر و شکل دیگری داده. از سوی دیگر 
این رویداد در سال  جاری پس از قریب به 
یک دهه دور باطل همزمان با تقویم اروپا 
برگزار می شود و همین سبب شده تا لیگ 
قهرمانان آسیا اعتبار و اهمیتی ویژه تر پیدا 
کند. رقابت های این فصل برای فوتبال 
ایران با تراکتور آغاز می شود. تیمی پرستاره 

که لیگ را با یک ناکامی بزرگ آغاز کرده و 
برابر دو حریف اصلی خود در نبردهای 6 
امتیازی بازنده شده. در حقیقت تراکتور 
در ۲ بازی برابر سپاهان و پرسپولیس 1۲ 
امتیاز از دست داده نه 6 امتیاز! آنها حالا 
به آسیا می روند تا جبران مافات کنند. آنجا 
که فضایی متفاوت دارد و موفقیت در آن 
می تواند همه ناکامی های لیگ را بشورد و 
ببرد. قطعاً تراکتور این همه ستاره نخریده 
که در لیگ برتر ترکتازی کند. آنها برای آسیا 
نیز نقشه های فراوانی دارند. نقشه هایی که 

از بازی با الشارجه باید شروع شود.

تراکتور – الشارجه؛ مبارزه نابرابر

نبرد اسپانیایی ها در آسیا
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان ایران خیلی زود آغاز می شود. اولین بازی فوتبال ایران در مهم ترین تورنمنت باشگاهی قاره کهن را تراکتور که این روز ها شرایط مطلوبی 
ندارد، برگزار می کند. شاگردان پاکو خمس از ساعت 19:30 امروز سه شنبه در ورزشگاه یادگار امام شهر تبریز در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 2023 میزبان الشارجه امارات است. 
یک تک بازی که برنده آن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود خواهد کرد. مرور وضعیت دو تیم در آستانه این دیدار تصویر روشن تری از این بازی را پیش روی ما قرار خواهد داد.

پاکو خمس سرمربی اسپانیایی جهان 
فوتبال که سابقه مربیگری در رقابت های 
لالیگا را هم در کارنامه خودش دارد، فصل 
گذشته پس از جدایی قربان بردیف به 
تیم سوچی برای هدایت تی تی ها به تبریز 
آمد. او در فصل گذشته نمایش دل انگیزی 
با پرشورها داشت. عملکردی که باعث 
امیدوار شدن هواداران این تیم برای 
رسیدن به عنوان قهرمانی با مرد اسپانیایی 
شد. تراکتور در پنجره نقل و انتقالاتی 
تابستان امسال ستاره های بسیاری را به 
جمع شاگردان خمس اضافه کرد. با وجود 
این تراکتور در 2 هفته ای که از فصل بیست 
و سوم سپری شده، 2 شکست مقابل 
2 مدعی قهرمانی لیگ یعنی سپاهان و 
پرسپولیس متحمل شده. آنچه سبب 
شده هواداران این تیم به پیروزی تیم شان 
مقابل الشارجه و صعود به مرحله گروهی 
مهم ترین و معتبرترین تورنمنت فوتبالی 

قاره کهن امید چندانی نداشته باشند.
 

سرمربی
هدایت تراکتور را پاکو خمس 53 ساله 
اسپانیایی بر عهده دارد که سابقه مربیگری 

در لالیگا، بالاترین سطح فوتبال 
باشگاهی اسپانیا در کارنامه 

کاری اش به چشم می خورد. 
بی  مر گرچه  ا خمس 

تراز اولی در مارکت 
اسپانیا نبوده اما 

فصل گذشته با 
تراکتور فوتبالی 
متفاوت بازی 
ن  نشا و  کرد 

بی  مر که  د  ا د
متفاوتی است.

 
ستارههای تیم

مدیران باشگاه تراکتور 
در تابستان امسال 
کو خمس  پا ی  برا
ش  فنی ا تیم  و 
ی  ه ها ر ستا
بسیاری خریده اند. 
که  نی  یکنا ز با

همه شان به تنهایی در تیم های شان یک 
ستاره بوده اند که بازی را برای سرمربی در 
می آورده اند. از جمله بازیکنان مطرحی که به 
نظر می رسد خمس برای فرار از ثبت شدن 
یک شکست دیگر در کارنامه اش با تراکتور به 
آنها اعتماد کند، ریکاردو آلوز است. آقای پاس 
گل لیگ فصل گذشته که با وجود ستاره های 
پرشمار در ترکیب تی تی ها به نظر باز هم 
کلیدی ترین ستاره آنها خواهد بود. به این 
نام می توان امیرحسین حسین زاده که پس 
از یک فصل حضور در تیم فوتبال شارلروای 
بلژیک به فوتبال کشورمان بازگشته، نام 
برد. البته باید گفت خمس از محمد نادری 
بازیکن سابق تیم آلتای اسپور ترکیه به 
علت مصدومیتی که پس از بازی مقابل 
سرخپوشان تهرانی 
گریبانش را 
 ، فت گر
نمی تواند 

استفاده کند.
 

شروعدرلیگداخلی
تی تی ها در این فصل لیگ برتر فوتبال 
ایران با وجود تمام ستارگانی که در پنجره 
تابستانی خریداری کرده اند، در دو هفته 
ابتدایی فصل بیست و سوم فوتبال ایران 
عملکرد خوبی نداشته اند و بازی های شان 
مقابل سپاهان و پرسپولیس دو مدعی 
کسب عنوان قهرمانی را واگذار کرده اند. 
شاگردان خمس امیدوار هستند با 
پیروزی مقابل الشارجه امارات در بازی 
روز سه شنبه و صعود به مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان فوتبال آسیا در فصل 
2023-2024 تا حدودی از بحران خارج 
شوند. موضوعی که رقم خوردن آن با 
توجه به ستاره هایی که تیم اماراتی در 

اختیار دارد، دشوار است.
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تراکتور تا پیش از بازی سه شنبه 6 دوره 
در لیگ قهرمانان فوتبال آسیا 
حضور پیدا کرده و بهترین 
عملکرد تی تی ها با امیر 
به دست  یی  قلعه نو
آمده. جایی که آنها در 
فصل 2016 مسابقات 
که  یی  جا  . ند د بو
تی تی ها در گروه سوم 
ی  تیم ها با  ت  بقا مسا
الهلال عربستان، پاختاکور 
ازبکستان و الجزیره امارات 
همگروه شدند. گروهی که 
هیچ کس تصور نمی کرد 
تراکتور از آن صعود کند. 
شاگردان امیر قلعه نویی اما با 
4 پیروزی و 2 شکست به مرحله 
حذفی رسیدند. این پایان کار 
تی تی ها در لیگ قهرمانان آسیا 
نبود و پسران قلعه نویی در یک 
هشتم نهایی پس از شکست 4 بر 
یک در بازی رفت، در بازی برگشت 3 بر 
یک به پیروزی رسیدند تا به دراماتیک ترین 
شکل ممکن از گردونه رقابت ها کنار بروند.

دیگر تیم حاضر در این مسابقه الشارجه 
است. تیمی که در چند هفته گذشته 
شرایط متفاوتی را نسبت به تراکتور 
پشت سر گذاشته. آنها برعکس پرشورها 
اولین مسابقه شان در لیگ داخلی امارات 
را با پیروزی پشت سر گذاشته اند و 
ستاره های سطح بالا و کلاس جهانی را 
هم در اختیار دارند. آنچه باعث شده 
شانس تیم اماراتی برای پیروزی در بازی 
ــور افزایش  ــه تراکت روز سه شنبه نسبت ب

چشمگیری پیدا کند.
 

سرمربیتیم
هدایت الشارجه امارات در این فصل 
را کوزمین اولاریو سرمربی نسبتاً نام 
آشنای اهل رومانی بر عهده دارد. فردی 
که پس از حضور چند ساله در تیم 
استوا بخارست رومانی به فوتبال آسیا 
آمد و هدایت تیم های مطرحی عربی 
همچون الهلال عربستان و العین امارات 

را به دست گرفت. مهم ترین 
تجربه کوزمین در فوتبال آسیا 

اما تکیه زدن روی نیمکت 
ملی  تیم  ی  بیگر سرمر

فوتبال مردان عربستان 
بود. این سرمربی بین 
تا   2 0 14 ی  ل ها سا
2015 میلادی هدایت 
شاهین های صحرا را 
برعهده داشت و با این 

تیم در جام ملت های 
لیا حضور  سترا 2015 ا

پیدا کرد، حضوری 
که البته برای او بجز 
ناکامی دستاورد دیگر 

نداشت.
 

ستارههای
سرشناس

رات هم  ما ا ل  تبا فو
مانند سایر کشورهای 
عربی آسیا در سالیان 
اخیر بازیکنان مطرح 
ب  جذ را  ری  بسیا
کرده. پاکو آلکاسر 

اسپانیایی مهم ترین ستاره این تیم 
است. مهاجمی که سابقه حضور در 
تیم های مطرح قاره سبز نظیر بارسلونا، 
بوروسیا دورتموند و والنسیا اسپانیا را دارد. 
این بازیکن گل پیروزی بخش تیمش در 
بازی مقابل الاتحاد کلباء در هفته اول 
لیگ امارات را وارد دروازه این تیم کرد و 
باعث واریز شدن 3 امتیاز این مسابقه 

به حساب تیمش شد.
 

شروعدرلیگداخلی
مارات  لیگ حرفه ای ا

تر  بر لیگ  ف  برخلا
فوتبال از روز جمعه 
ز  غا هفته گذشته آ
لشارجه در  شد. ا
اولین بازی فصلش 
در امارات به مصاف 

که  ء  کلبا د  تحا لا ا
یت آن را  هدا

فرهاد مجیدی برعهده دارد و مهدی 
قایدی هم در آن عضویت دارد، رفت. 
مسابقه ای که افت و خیز فراوانی داشت 
و در نهایت الشارجه در یک بازی جذاب و 
پر گل با نتیجه نزدیک 4 بر 3 موفق شد 
الاتحاد کلبا را شکست بدهد تا برخلاف 
تراکتور با پیروزی در پلی آف لیگ قهرمانان 
فوتبال آسیا حضور پیدا کند. آنچه که 
روحیه مضاعفی را هم برای بازی مقابل 
شاگردان خمس به این تیم می دهد.
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الشارجه امارات تا به امروز 5 بار در 
لیگ قهرمانان فوتبال آسیا حضور 
پیدا کرده. نکته جالب اینکه این تیم 
هیچ موقع از مرحله یک چهارم نهایی 
صعود نکرده و جالب تر اینکه در 4 
دوره هم در مرحله گروهی مسابقات 
با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول از 
صعود به مرحله حذفی بازمانده است. 
باید دید تراکتور می تواند در 
ششمین حضور آنها 
از صعود این تیم 
به مرحله گروهی 
جلوگیری کند یا 

خیر.

تراکتور در آسیا

حمله به 
الشارجه


